Приложение 3
к Рекомендациям по организации
и проведению информационно-
разъяснительной работы
о порядке проведения государственной
итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования
от 12.11.2024 № 47-01-13-20657/24

РЕКОМЕНДУЕМАЯ
форма протокола родительского собрания

ПРОТОКОЛ№_____
родительского собрания обучающихся класса _____

ОО ____________муниципального образования____________

по теме: _________________________________________________________

Дата проведения:__________________________________________________
Число присутствующих: ____________________________________________
Отсутствовавшие: (указать Ф.И.О.) __________________________________
Приглашенные: (Ф.И.О., должность) ________________________________

Повестка дня:
1. (указать вопросы)
2.
3.
4.

1. Слушали (должность, Ф.И.О. докладчика, краткое содержание
информации по вопросу в соответствии с рекомендациями по структуре
оформления) …

Решили:

Председатель родительского
комитета __________________________ _________

Ф.И.О. подпись
Секретарь _____________________ __________

Ф.И.О. подпись

Примечание: названия документов в протоколе необходимо указывать
полностью с реквизитами.

2
РЕКОМЕНДУЕМАЯ

форма протокола классного часа обучающихся

ПРОТОКОЛ№ _____

классного часа обучающихся_________класса ОО ____________________
муниципального образования_______________________________________
по теме: _________________________________________________________

Дата проведения: __________________________________________________
Число присутствующих: ____________________________________________
Отсутствовавшие: (указать Ф.И.О.) __________________________________

Повестка дня:
1. (указать вопросы)
2.
3.
4.

1. Слушали (Ф.И.О. докладчика, краткое содержание информации по
вопросу в соответствии с рекомендациями по структуре оформления) …

2. …
3. …
4. …

Классный руководитель ______________________ __________
Ф.И.О. подпись

Примечание: названия документов в протоколе необходимо указывать
полностью с реквизитами.